
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ  Αρ. Φύλλου 260
28 Μαΐου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Μερική ανάκληση της αρ. πρωτ. 5360/2−12−1982 (ΦΕΚ 
267/τ.Δ΄/28−6−1983) πράξης κήρυξη αναδασωτέας, 
για έκταση εμβαδού 5.553,38 τ.μ., που βρίσκεται στην 
θέση «Σφακί−Χοχλαικά» Απερείου, του Δήμου Καρ−
πάθου, Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδ/σου. ................ 1

Μερική ανάκληση της αρ. πρωτ. 5060/11−10−1990 (ΦΕΚ 
525/τ.Δ΄/20−6−2006) πράξης κήρυξης αναδασωτέ−
ας, για έκταση εμβαδού 6.571,52 τ.μ., που βρίσκε−
ται στην θέση «Καλλίπολη» Απερείου, του Δήμου 
Καρπάθου, Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδ/σου. .. 2

Συμπλήρωση της υπ' αριθμ. 62302/5191/29−10−2012 
απόφασής μας: «Κήρυξη ως αναδασωτέας Δη−
μόσιας δασικής έκτασης εμβαδού ενός στρέμ−
ματος και διακοσίων έξη τετραγωνικών μέτρων 
(1,206 στρ.), στην θέση «Χούνες» Τοπικής Κοινό−
τητας Βλάστης του Δήμου Εορδαίας, Περιφερει−
ακής Ενότητας Κοζάνης. ......................................................... 3

Άρση αναδάσωσης για δημόσια δασική έκταση εμ−
βαδού 86.000,00 τ.μ. στη θέση «Περδικόραχη» 
περιοχής Πέρδικας Αλμυρού, η οποία κηρύχτη−
κε ως αναδασωτέα με την αριθ. 1876/19−8−1986 
(ΦΕΚ 718/τ.Δ΄/3−9−1986) απόφαση του Δ/ντή Δασών
 Ν. Μαγνησίας. .................................................................................. 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 5560/12 (1)
Μερική ανάκληση της αρ. πρωτ. 5360/2−12−1982 (ΦΕΚ 

267/τ.Δ΄/28−6−1983) πράξης κήρυξη αναδασωτέας, για 
έκταση εμβαδού 5.553,38 τ.μ., που βρίσκεται στην 
θέση «Σφακί−Χοχλαικάχ» Απερείου, του Δήμου Καρ−
πάθου, Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδ/σου. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν.3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

3. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και του Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

4. Την αριθ. οικ. 50524/5097/30−10−2012 απόφαση της 
της Γ. Γρ. Αποκ.Διοικ. Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδότη−
σης υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων 
«Με εντολή Γενικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της 
Γενικής Δ/νσης Δασών και Αγρ. Υποθέσων κ.λπ.» (ΦΕΚ 
3243/τ.Β΄/5−12−2012).

6. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα του άρθρου 44 παρ. 4 όπως 
συμπληρώθηκε με το άρθρο 36 παρ. 3 του Ν. 3698/2008.

7. Την από 31−10−2007 αίτηση του Μιχαηλίδη Μιχαήλ 
του Εμμανουήλ, κατοίκου Αθηνών.

8. Την αρ. πρωτ. 5060/11−10−1990 απόφαση κήρυξης 
αναδασωτέας έκτασης (ΦΕΚ 525/τ.Δ΄/20−6−2006).

9. Τις αρ. πρωτ. ΔΥ/21−4−2010, ΔΥ/7−1−2011 και ΔΥ/7−9−2012 
εισηγήσεις του Δασολόγου Λεφάκη Δημητρίου και την 
αρ. πρωτ. 4252/6−11−2012 εισήγηση της Δ/νσης Δασών 
Δωδεκανήσου για ανάκληση έκτασης εμβαδού 6.361,3 
τ.μ., που βρίσκεται στην θέση «Σφακί−Χοχλαικά» Απε−
ρείου, του Δήμου Καρπάθου, Νήσου Καρπάθου, Νομού 
Δωδ/σου, διότι πριν ήταν μη Δασικής μορφής έκταση.

10. Την αριθ. 37/2012 απόφαση της Πρωτοβάθμιας Επι−
τροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Πρωτοδικείου 
Ρόδου, σύμφωνα με την οποία έγινε εν μέρει δεκτή η 
αρ.πρωτ. 4252/6−11−2012 εισήγηση της Δ/νσης Δασών Δωδ/
νήσου για έκταση εμβαδού 5.553,38 τ.μ., αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε την αρ. πρωτ. 5360/2−12−1982 (ΦΕΚ 267/
τ.Δ΄/28−6−1983) πράξη κήρυξης αναδασωτέας, ως προς 
την έκταση εμβαδού 5.553,38 τ.μ., που βρίσκεται στην 
θέση «Σφακί−Χοχλαικά» Απερείου, του Δήμου Καρπάθου, 
Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδ/σου, η οποία απεικονίζε−
ται με τα στοιχεία (Η,Θ,.,.,Ξ,Ο,λ,κ,ι,θ, η,μ,Γ,Ι,ζ,ε,δ,γ,β,α,Η) στο 
τοπογραφικό διάγραμμα, το οποίο θεωρήθηκε και συνο−
δεύει την παρούσα, διότι ήταν κατά τον χρόνο πριν την 
πυρκαγιά αλλά και προγενέστερα Μη Δασική έκταση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ρόδος, 19 Απριλίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Δ/ντης Δασών και Αγρ. Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 

2525

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.05.30 10:12:52
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2526 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2527

   Αριθμ. 7077/12 (2)
Μερική ανάκληση της αρ. πρωτ. 5060/11−10−1990 (ΦΕΚ 

525/τ.Δ΄/20−6−2006) πράξης κήρυξης αναδασωτέας, 
για έκταση εμβαδού 6.571,52 τ.μ., που βρίσκεται στην 
θέση «Καλλίπολη» Απερείου, του Δήμου Καρπάθου, 
Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδ/σου. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και του Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

4. Την αριθ. οικ. 50524/5097/30−10−2012 απόφαση της
Γ. Γρ Αποκ. Διοικ. Αιγαίου «Παροχή εξρυσιοδότηοης υπο−
γραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων «Με εντο−
λή Γενικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της Γενικής
Δ/νσης Δασών και Αγρ. Υποθέσων κ.λπ.» (ΦΕΚ 3243/τ.Β΄/
5−12−2012).

6. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα του άρθρου 44 παρ. 4 όπως 
συμπληρώθηκε με το άρθρο 36 παρ. 3 του Ν. 3698/2008.

7. Την από 11−11−2011 αίτηση της Παναγιώτου Σοφίας 
σύζ. Εμμανουήλ, κάτοικο Αθηνών.

8. Την αρ. πρωτ. 5060/11−10−1990 απόφαση κήρυξης 
αναδασωτέας έκτασης (ΦΕΚ 525/τ.Δ΄/20−6−2006)

9. Την αρ. πρωτ. ΔΥ/8−11−2012 εισήγηση του Δασολόγου 
Παπακωνσταντίνου Σπυρίδωνα και την αρ. πρωτ. 1082/
8−11−2012 εισήγηση της Δ/νσης Δασών Δωδεκανήσου για 
ανάκληση έκτασης εμβαδού 6.571,52 τ.μ., που βρίσκεται 
στην θέση «Καλλίπολη» Απερείου, του Δήμου Καρπάθου, 
Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδ/σου, διότι πριν καεί σύμ−
φωνα με το αρ. 3033/29−5−1985 πληροφοριακό έγγραφο 
της Δ/νσης Δασών Δωδ/σου δεν αποτελούσε δάσος 
ούτε δασική έκταση, έχοντας τη μορφή εκτάσεως που 
καλλιεργείται γεωργικά.

10. Την αριθ. 42/2012 απόφαση της Πρωτοβάθμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Πρωτο−
δικείου Ρόδου, σύμφωνα με την οποία έγινε αποδεκτή 
η αρ.πρωτ. 1082/8−11−2012 εισήγηση της Δ/νσης Δασών 
Δωδ/νήσου, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε την αρ. πρωτ. 5060/11−10−1990 (ΦΕΚ 525/
τ.Δ΄/20−6−2006) πράξη κήρυξης αναδασωτέας, ως προς 
την έκταση εμβαδού 6.571,52 τ.μ., που βρίσκεται στην 
θέση «Καλλίπολη» Απερείου, του Δήμου Καρπάθου, Νή−
σου Καρπάθου, Νομού Δωδ/σου, η οποία απεικονίζεται 
με τα στοιχεία (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, α, β, 11, 12, ..., 20, 21, 1) 
στο τοπογραφικό διάγραμμα, το οποίο θεωρήθηκε και 
συνοδεύει την παρούσα, διότι πριν καεί, δεν αποτελούσε 
δάσος ούτε δασική έκταση, έχοντας τη μορφή εκτάσεως 
που καλλιεργείται γεωργικά.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ρόδος, 19 Απριλίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Δ/ντης Δασών και Αγρ. Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 



2528 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2529

   Αριθ. 23584/1851 (3)
Συμπλήρωση της υπ' αριθμ. 62302/5191/29−10−2012 από−

φασής μας: «Κήρυξη ως αναδασωτέας Δημόσιας δα−
σικής έκτασης εμβαδού ενός στρέμματος και δια−
κοσίων έξη τετραγωνικών μέτρων (1,206 στρ.), στην 
θέση «Χούνες» Τοπικής Κοινότητας Βλάστης του Δή−
μου Εορδαίας, Περιφερειακής Ενότητας Κοζάνης.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 3852/2010 ΦΕΚ 87 Α΄/7−6−2010 «Νέα Αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) Του Π.Δ. 141/2010 ΦΕΚ 234 Α/27−12−2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου − Δυτικής Μα−
κεδονίας».

γ) Των άρθρων 24 παρ. 1 & 117 παρ. 3 του Συντάγματος 
της Ελλάδας.

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα 
τις διατάξεις των άρθρων 37 & 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1, 
όπως ισχύει σήμερα.

2. Τις υπ' αριθ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/
24−09−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ' αριθ. 16753/799/26−03−2012 αναφορά της 
Δ/νσης Δασών Πρέβεζας, με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη, ως αναδασωτέας, της αναφερομένης στο θέμα 
έκτασης.

4. Την σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Συντονισμού και 
Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Συμπληρώνουμε την 62302/5191/29−10−2012 απόφασή 
μας ως εξής:

α) Στο θέμα αντί του Δημόσιας δασικής έκτασης να 
τεθεί το ορθό Δημόσιας έκτασης Δάσους.

β) Στην παρ. β αντί κάηκε να τεθεί το ορθό εκχερ−
σώθηκε,

γ) Στην παρ. α αντί του υπαλλήλου της Δ/νσης Δασών 
Κοζάνης να τεθεί το ορθό υπαλλήλου του Δασαρχείου 
Κοζάνης.

Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ιωάννινα, 29 Απριλίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 

F

   Αριθμ. 660/56708 (4)
Άρση αναδάσωσης για δημόσια δασική έκταση εμβα−

δού 86.000,00 τ.μ. στη θέση «Περδικόραχη» περιοχής 
Πέρδικας Αλμυρού, η οποία κηρύχτηκε ως αναδασω−
τέα με την αριθ. 1876/19−8−1986 (ΦΕΚ 718/τ.Δ΄/3−9−1986) 
απόφαση του Δ/ντή Δασών Ν. Μαγνησίας.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ−ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρά−

γραφος 3 του Συντάγματος της Ελλάδος.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 παρ. 3 του Ν. 998/1979 
(ΦΕΚ 289/τ.Α΄/29−12−1979) «Περί Προστασίας των Δασών 
και των Δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και τις δια−
τάξεις της παρ. 4 του ιδίου άρθρου, του ιδίου Νόμου, όπως 
προστέθηκαν με την παρ. 3 του άρθρου 36 του Ν. 3698/
2008 (ΦΕΚ 198/τ.Α΄/2−10−2008) «Ρυθμίσεις θεμάτων κτη−
νοτροφίας και άλλες διατάξεις».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 57 «Μεταλλευτικαί και 
λατομευτικαί εργασίαι» του ΣΤ΄ Κεφαλαίου «Επιτρεπτές 
επεμβάσεις εις τα δάση και δασικάς εκτάσεις» του ιδίου 
ως άνω Νόμου.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/
7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/τ.Α΄/
27−12−2010) «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας».

6. Την αριθ. 160417/1180/8−7−1980 διαταγή του Υπουργεί−
ου Γεωργίας «Οδηγίες για τις αναδασωτέες εκτάσεις».

7. Την αριθ. 1876/19−8−1986 (ΦΕΚ 718/τ.Δ΄/3−9−1986) από−
φαση του Διευθυντή Δασών Ν. Μαγνησίας, με την οποία 
κηρύχθηκε ως αναδασωτέα, δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 3.000,00 στρεμμάτων στη θέση «Νταράσου−
Ντάρλα» περιφέρειας Κοινότητας Φυλακής Ν. Μαγνη−
σίας, λόγω πυρκαγιάς.

8. Την αριθ. 97870/2248/7−5−2009 δ/γη του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Οδηγίες για την 
εφαρμογή αρθρ. 36 του Ν. 3698/2008».

9. Την αριθ. 117846/630/7−4−2011 δ/γή του Υπουργείου 
Περιβάλλοντος και Κλιματικής Αλλαγής «Άρση αναδά−
σωσης για πραγματοποίηση επιτρεπτών επεμβάσεων».

10. Την αριθ. 1484/159865/13−9−2012 πρόταση του Δα−
σάρχη Αλμυρού, για άρση της αναδάσωσης για τη δη−
μόσια δασική έκταση εμβαδού 86.000,00 τ.μ. στη θέση 
«Περδικόραχη» περιοχής Πέρδικας Αλμυρού, που απο−
τελεί τμήμα της έκτασης εμβαδού 3.000,00 στρεμμά−
των, κηρυγμένης ως αναδασωτέας με την αριθ. 1876/
19−8−1986 (ΦΕΚ 718/τ.Δ΄/3−9−1986) απόφαση του Δ/ντή Δα−
σών Ν. Μαγνησίας, για τη δημιουργία λατομείου μαρμάρου.

11. Το αριθ. 2331/191403/19−10−2012 έγγραφο της Δ/νσης 
Δασών Ν. Μαγνησίας με το οποίο παραπέμφθηκε η αριθ. 
1484/159865/13−9−2012 πρόταση του Δασάρχη Αλμυρού 
στην Πρωτοβάθμια Επιτροπή Επιλύσεως Δασικών Αμ−
φισβητήσεων Ν. Μαγνησίας.

12. Την αριθ. 46/2012 απόφαση της Πρωτοβάθμιας Επι−
τροπής Επιλύσεως Δασικών Αμφισβητήσεων Ν. Μαγνη−
σίας, με την οποία αποφασίστηκε, ομόφωνα, ότι είναι 
δυνατή η άρση της αναδάσωσης για την έκταση εμβα−
δού 86.000,00 τ.μ. στη θέση «Περδικόραχη» Πέρδικας Αλ−
μυρού Ν. Μαγνησίας, για τους λόγους που αναφέρονται 
στην αριθ. 1484/159865/13−9−2012 πρόταση − αναφορά 
του Δασάρχη Αλμυρού.

13. Το αριθ. 44/11−3−2013 έγγραφο της Πρωτοβάθμιας 
Επιτροπής Επιλύσεως Δασικών Αμφισβητήσεων Ν. Μα−
γνησίας, με το οποίο κοινοποιήθηκε στη Δ/νση Δασών 
Ν. Μαγνησίας η αριθ. 46/2012 απόφασή της.

14. Την αριθ. 708/61555/2−4−2013 σύμφωνη γνώμη της 
Δ/νσης Δασών Ν. Μαγνησίας, αποφασίζουμε:

Αίρουμε την αναδάσωση για τη δημόσια δασική έκτα−
ση εμβαδού 86.000,00 τ.μ. στη θέση «Περδικόραχη» 
περιοχής Πέρδικας Αλμυρού, η οποία αποτελεί τμήμα 
της έκτασης εμβαδού 3.000,00 στρεμμάτων στη θέση 
«Νταράσου−Ντάρλα» περιφέρειας Κοινότητας Φυλακής



2530 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Ν. Μαγνησίας, που κηρύχτηκε ως αναδασωτέα με την 
αριθ. 1876/19−8−1986 (ΦΕΚ 718/τ.Δ΄/3−9−1986) απόφαση του 
Διευθυντή Δασών Ν. Μαγνησίας, προκειμένου να δημι−
ουργηθεί λατομείο μαρμάρου που αποτελεί επιτρεπτή 
επέμβαση, περιλαμβανομένη στο ΣΤ΄ Κεφάλαιο του Ν. 998/
1979, σύμφωνα με την παρ. 3 του άρθρου 44 του ιδίου 
Νόμου, όπως ισχύει.

Η έκταση δε για την οποία αίρουμε την αναδάσωση 
αποτυπώνεται με στοιχεία (Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Α) 
και συντεταγμένες ΕΓΣΑ 87 στο συνημμένο τοπογρα−
φικό διάγραμμα κλίμακας 1:5000, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης και έχει 
ως όρια: Βόρεια: αγροτικό δρόμο και Νότια, Ανατολικά 
και Δυτικά: δασική (αναδασωτέα) έκταση.

Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθ. 1876/19−8−1986 (ΦΕΚ 718/τ.Δ΄/
3−9−1986) απόφαση του Διευθυντή Δασών Ν. Μαγνησίας.

Η απόφαση αυτή ισχύει από της δημοσιεύσεώς της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Από την έκδοση της παρούσας απόφασης δεν προκα−
λείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λάρισα, 26 Απριλίου 2013

Η Γενική Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΡΑΚΟΥΔΗ  



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2531



2532 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002602805130008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


